
PARAPETY - umělý kámen

SPECIFIKACE

2023

Objednávky

Poptávky a cenové nabídky:

Fakturace:

www.parmont.cz

info@paramont.cz, 737 999 022

poptavky@paramont.cz, 737 999 007

fakturace@paramont.cz, 737 999 000

http://www.parmont.cz/
mailto:info@paramont.cz,%20737%20999%20022
mailto:poptavky@paramont.cz,%20737%20999%20007
mailto:fakturace@paramont.cz,%20737%20999%20000


2023

PARAPETY - umělý kámen
MATERIÁL: LITÝ MRAMOR

helopal classic VNĚJŠÍ / VNITŘNÍ

profil helopal classic lesklý, 510M, 595M

profil helopal classic matný

Příslušenství:
- pohledová boční hrana základní - 6 cm
- pohledová boční hrana celá
- boční hrana origunal - s radiusem
- šikmý řez příční / podélný

- montážní pomůcky

- PVC spojka průběžná/rohová/vnější

- boční krytky - helopal contact

- ALU spojka vnitřní průběžná / rohová

- výřezy

Veškeré přířezy jsou dodávány dle požadovaných rozměrů. Doba dodání 1 - 3 týdny. Dodané výrobky nelze odebrat nazpět.

Objednávky:

- horkovzdušné průduchy max. 400 x 8 mm

info@paramont.cz, +420 737 999 022

mailto:info@paramont.cz,%20+420%20737%20999%20022


Dostupné dekory – CLASSIC

Dekory: 10
 - šedo – bílá LESK

15
- čokoládová LESK

17
- světle hnědá LESK

18
 - světle šedá LESK

44
 - černo-hnědý 

mramor LESK

91
- cappuccino LESK

95
- bílá LESK



CLASSIC

Dekory: 18M
 - šedý mramor MAT

35M

95M
- bílá MAT

595M
- bílá MAT

510M
- béžový mramor

 - černo - šedý mramor 
MAT



TECHNICKÉ INFORMACE

MATERIÁL: - 80% mramorové moučky
- 20% polyesterová pryskyřice
- barvivo

VLASTNOSTI: - odolnost v tlaku do 104 N/mm2
- odolnost proti ohybu 34N/mm2
- tepelná odolnost od -40°C do 80°C
- nasákavost pod 0,23 váhového procenta
- objemová hmotnost 2082 kg/m3
- koeficient tepelné prostupnosti 0,373 W/mK

ROZMĚRY: - délka do 3600 mm
- šířka do 800 mm
- tloušťka 20 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ: Zakončovací profil - pro vnější parapety

- chrání zdivo před vlhkostí
- umožňují dilataci parapetů
- chrání omítku před znečištěním

Rosetty & Montážní pomůcky  

Rosetty umožňují osazení parapetu do maltového lože, 
parapety jsou automaticky dodávány s předvrtanými 
otvory pro jejich připevnění.
Montážní pomůcky usnadňují montáž, nahrazují 
podklínování parapetů.



2023

PARAPETY - umělý kámen
MATERIÁL: LITÝ MRAMOR

Příslušenství:
- pohledová boční hrana základní - 6 cm - montážní sada pro montáž s drážkou
- pohledová boční hrana celá
- boční hrana original - s radiusem
- šikmý řez příční / podélný

pro parapet do 150cm
- přípravná sada na dalších 50 cm

- ALU spojka vnitřní průběžná / rohová

- horkovzdušné průduchy max. 400 x 8 mm profil pro montáž
s drážkou
profil GK 4 mm 

96,-Kč / bm - pozink
168,-Kč / bm - bílá
profil GK 5 mm  

120,-Kč / bm 
profil GK 6 mm

- montážní pomůcky

420,-Kč / bm
profil VF 4 mm

103,-Kč / bm

Veškeré přířezy jsou dodávány dle požadovaných rozměrů. Doba dodání 1 - 3 týdny. Dodané výrobky nelze odebrat nazpět.

Objednávky:

 linea 

- výřezy

info@paramont.cz, +420 737 999 022

mailto:info@paramont.cz,%20+420%20737%20999%20022


Dostupné dekory – LINEA

Dekory: 130M
- černá MAT

140M
- světle hnědá MAT

150M
- bílá MAT

160M
- světle šedá MAT

190M
 - tmavě šedá MAT

(podobná RAL 7037)



TECHNICKÉ INFORMACE

MATERIÁL: - 80% mramorové moučky
- 20% polyesterová pryskyřice
- barvivo

VLASTNOSTI: - odolnost v tlaku do 104 N/mm2
- odolnost proti ohybu 34N/mm2
- tepelná odolnost od -40°C do 80°C
- nasákavost pod 0,23 váhového procenta
- objemová hmotnost 2082 kg/m3
- koeficient tepelné prostupnosti 0,373 W/mK
- třída hořlavosti B2

ROZMĚRY:  - délka do 3200 mm
 - šířka do 800 mm
 - tloušťka 15 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ:Rosetty & Montážní pomůcky  

Rosetty umožňují osazení parapetu do maltového lože, 
parapety jsou automaticky dodávány s předvrtanými otvory 
pro jejich připevnění.

Montážní pomůcky usnadňují montáž, nahrazují 
podklínování parapetů.



2023

PARAPETY - umělý kámen
MATERIÁL: LITÝ MRAMOR

puritamo

Příslušenství:
- pohledová boční hrana základní - 6 cm - montážní pomůcky
- pohledová boční hrana celá
- šikmý řez příční / podélný

- PVC spojka průběžná/rohová/vnější - helopal contact

- boční krytky

- výřezy

Veškeré přířezy jsou dodávány dle požadovaných rozměrů. Doba dodání 1 - 3 týdny. Dodané výrobky nelze odebrat nazpět.

Objednávky:

- horkovzdušné průduchy max. 400 x 8 mm

info@paramont.cz, +420 737 999 022

mailto:info@paramont.cz,%20+420%20737%20999%20022


Dostupné dekory – PURITAMO

Dekory: 210M
- světle šedá MAT

230M
- bílá MAT

234M
- čokoládová MAT

250M
- antracit MAT



TECHNICKÉ INFORMACE

MATERIÁL: - 80% mramorové moučky
- 20% polyesterová pryskyřice
- barvivo

VLASTNOSTI: - odolnost v tlaku do 104 N/mm2
- odolnost proti ohybu 34N/mm2
- tepelná odolnost od -40°C do 80°C
- nasákavost pod 0,23 váhového procenta
- objemová hmotnost 2082 kg/m3
- koeficient tepelné prostupnosti 0,373 W/mK

ROZMĚRY: - délka do 3600 mm
 - šířka do 600 mm
- tloušťka 17 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ:Zakončovací profil - pro vnější parapety

- chrání zdivo před vlhkostí
- umožňují dilataci parapetů
- chrání omítku před znečištěním

Rosetty & Montážní pomůcky  

Rosetty umožňují osazení parapetu do maltového lože, 
parapety jsou automaticky dodávány s předvrtanými 
otvory pro jejich připevnění.

Montážní pomůcky usnadňují montáž, nahrazují 
podklínování parapetů.



2023

PARAPETY - umělý kámen
MATERIÁL: LITÝ MRAMOR

woodline

Příslušenství:
- pohledová boční hrana základní - 6 cm - montážní pomůcky
- pohledová boční hrana celá
- boční hrana original - s radiusem
- šikmý řez příční / podélný

- ALU spojka vnitřní průběžná / rohová

- horkovzdušné průduchy max. 400 x 8 mm

- výřezy

Veškeré přířezy jsou dodávány dle požadovaných rozměrů. Doba dodání 1 - 3 týdny. Dodané výrobky nelze odebrat nazpět.

Objednávky: info@paramont.cz, +420 737 999 022

mailto:info@paramont.cz,%20+420%20737%20999%20022


Dostupné dekory – WOODLINE

Dekory: 1
- bílá - dřevodekor

3
- krémová - dřevodekor



TECHNICKÉ INFORMACE

MATERIÁL: - 80% mramorové moučky
- 20% polyesterová pryskyřice
- barvivo

VLASTNOSTI: - odolnost v tlaku do 104 N/mm2
- odolnost proti ohybu 34N/mm2
- tepelná odolnost od -40°C do 80°C
- nasákavost pod 0,23 váhového procenta
- objemová hmotnost 2082 kg/m3
- koeficient tepelné prostupnosti 0,373 W/mK

ROZMĚRY: - délka do 3600 mm
- šířka do 800 mm
- tloušťka 20 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ:Rosetty & Montážní pomůcky  

Rosetty umožňují osazení parapetu do maltového lože, 
parapety jsou automaticky dodávány s předvrtanými 
otvory pro jejich připevnění.

Montážní pomůcky usnadňují montáž, nahrazují 
podklínování parapetů.



2023

PARAPETY - umělý kámen
MATERIÁL: LITÝ MRAMOR

exclusive 

Příslušenství:
- pohledová boční hrana základní - 6 cm - montážní pomůcky
- pohledová boční hrana celá
- boční hrana original - s radiusem
- šikmý řez příční / podélný

- PVC spojka průběžná/rohová/vnější

- helopal contact

- boční krytky

- výřezy

- horkovzdušné průduchy max. 400 x 8 mm

Veškeré přířezy jsou dodávány dle požadovaných rozměrů. Doba dodání 1 - 3 týdny. Dodané výrobky nelze odebrat nazpět.

Objednávky: info@paramont.cz, +420 737 999 022

mailto:info@paramont.cz,%20+420%20737%20999%20022


Exclusiv

Dekory: 315
- čokoládová LESK

317
- světlehnědá LESK

318
- šedý mramor LESK



TECHNICKÉ INFORMACE

MATERIÁL: - 80% mramorové moučky
- 20% polyesterová pryskyřice
- barvivo

VLASTNOSTI: - odolnost v tlaku do 104 N/mm2
- odolnost proti ohybu 34N/mm2
- tepelná odolnost od -40°C do 80°C
- nasákavost pod 0,23 váhového procenta
- objemová hmotnost 2082 kg/m3
- koeficient tepelné prostupnosti 0,373 W/mK

ROZMĚRY: - délka do 3600 mm
- šířka do 700 mm
- tloušťka 17 mm



2023

PARAPETY - umělý kámen
MATERIÁL: LITÝ MRAMOR

contour

Příslušenství:
- pohledová boční hrana základní - 6 cm - montážní pomůcky
- pohledová boční hrana celá
- šikmý řez příční / podélný

- PVC spojka průběžná/rohová/vnější

- helopal contact

- boční krytky

- výřezy

- horkovzdušné průduchy max. 400 x 8 mm

Veškeré přířezy jsou dodávány dle požadovaných rozměrů. Doba dodání 1 - 3 týdny. Dodané výrobky nelze odebrat nazpět.

Objednávky: info@paramont.cz, +420 737 999 022

mailto:info@paramont.cz,%20+420%20737%20999%20022


Dostupné dekory – CONTOUR

Dekory: 830M 
- šedý granit MAT

832M
- tmavý granit MAT

840M
- světlý písek MAT



TECHNICKÉ INFORMACE

MATERIÁL: - 80% mramorové moučky
- 20% polyesterová pryskyřice
- barvivo

VLASTNOSTI: - odolnost v tlaku do 104 N/mm2
- odolnost proti ohybu 34N/mm2
- tepelná odolnost od -40°C do 80°C
- nasákavost pod 0,23 váhového procenta
- objemová hmotnost 2082 kg/m3
- koeficient tepelné prostupnosti 0,373 W/mK

ROZMĚRY: - délka do 3600 mm
- šířka do 700 mm
- tloušťka 17 mm


	Umělý kámen
	Classic
	Linea
	Puritamo
	Woodline
	Exclusive
	Contour

